l’ SunOne

Nombre: JAVIER ANGULO Teléfono: 5573955721
Potencia: 5.5 kW Fecha: 15 de Diciembre de 2025
Tarifa: o1 Nuamero de Servicio: 965020207308
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,405 kWh prom. y pagas a CFE $5,505
TUPRODUCCIONCON 10  PANELES 1433 kwh ypagasaCFE ¢
TE AHORRARAS 98.86 7% AL BIMESTRE = $5,442 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$33,030.00 MXN $378.00 MXN $32,652.00 MXN
AL ANO
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
3.3 ANOS 550 W 10 28 m > 301%




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 15 de Diciembre de 2025 30 de Diciembre de 2025
Folio No# 20250002
JAVIER ANGULO
Tel: 5573955721
Email: panelesinversolar@gmail.com
Cant. Concepto Precio Total

10 Solarever PV 550W Mono-PERC halfcut cells
1 Growatt Inverter 6 kW

10 MATERIAL ELECTRICO

10 INGENIERIA ESPECIALIZADA

10 GASTOS Y MANIOBRAS

10 ESTRUCTURA

10 BASE DE ESTRUCTURA

10 CABLE FOTOVOLTAICO

1 GESTION CFE

Subtotal $110,000.00
Descuento $16,500.00
IVA $14,960.00

TOTAL (MXN) $108,460.00

INVERSOR 6KW PARA TENER MAYOR CAPACIDAD INSTALADA EN EL FUTURO.
TELEFONO: 55-73-95-57-21

VIGENCIA DE COTIZACION 15 DIAS.

INSTALACION 100% DESMONTABLE Y PORTATIL.

BONO NAVIDENO INCLUIDO EL 15% DE DESCUENTO.

100% DEDUCIBLE DE IMPUESTOS.
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l’ SunOne

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 33,030.00 $378.00 $0.00 $32,652.00 $32,652.00 $-75,808.00
2 $ 34,020.90 $389.34 $0.00 $ 33,631.56 $ 33,631.56 $-42,176.44
3 $ 35,041.53 $ 401.02 $0.00 $ 34,640.51 $ 34,640.51 $-7,535.93
4 $36,092.77 $ 413.05 $0.00 $35,679.72 $ 35,679.72 $28,143.79
5 $ 37,2175.56 $425.44 $0.00 $36,750.11 $ 36,750.11 $ 64,893.90
6 $38,290.82 $438.21 $0.00 $37,852.62 $37,852.62 $102,746.52
7 $39,439.55 $ 451.35 $0.00 $38,988.20 $38,988.20 $141,734.72
8 $ 40,622.73 $464.89 $ 0.00 $ 40,157.84 $ 40,157.84 $181,892.56
9 $41,841.42 $478.84 $0.00 $ 41,362.58 $ 41,362.58 $223,255.13
10 $ 43,096.66 $493.20 $ 0.00 $42,603.45 $ 42,603.45 $265,858.59
1 $ 44,389.56 $508.00 $0.00 $ 43,881.56 $ 43,881.56 $309,740.14
12 $ 45,721.24 $523.24 $ 0.00 $ 45,198.00 $ 45,198.00 $ 354,938.15
13 $47,092.88 $538.94 $0.00 $ 46,553.94 $ 46,553.94 $ 401,492.09
14 $ 48,505.67 $ 555.11 $0.00 $ 47,950.56 $ 47,950.56 $ 449,442.66
15 $ 49,960.84 $571.76 $0.00 $ 49,389.08 $49,389.08 $498,831.74
16 $51,459.66 $588.91 $0.00 $50,870.75 $50,870.75 $549,702.49
17 $53,003.45 $ 606.58 $0.00 $52,396.87 $52,396.87 $ 602,099.36
18 $ 54,593.56 $624.78 $0.00 $53,968.78 $53,968.78 $ 656,068.14
19 $56,231.36 $ 643.52 $0.00 $ 55,587.84 $55,587.84 $711,655.99
20 $57,918.30 $662.83 $ 0.00 $57,255.48 $57,255.48 $768,911.47
21 $59,655.85 $682.71 $0.00 $58,973.14 $58,973.14 $ 827,884.61
22 $ 61,445.53 $703.19 $0.00 $60,742.34 $60,742.34 $ 888,626.95
23 $ 63,288.90 $724.29 $0.00 $ 62,564.61 $ 62,564.61 $ 951,191.56
24 $ 65,187.56 $746.02 $0.00 $ 64,441.55 $ 64,441.55 $1,015,633.11
25 $ 67,143.19 $768.40 $0.00 $ 66,374.79 $ 66,374.79 $1,082,007.90

Ahorro econémico acumulado a 25 afos
Inversién del proyecto $108,460.00 [l Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia

=== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

1,405 kcwh |

1,900 Kvvil
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 1,365.0 1,531.2 1,620.7 1,579.9 1,299.6 1,216.8
Consumo actual 1,405.0 1,405.0 1,405.0 1,405.0 1,405.0 1,405.0
[ Nuevo pago a CFE I Pago actual a CFE
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